REQUERIMENTO VERBAL / 2021

Vereador – LUCAS HENRIQUE FRANCISCO COSTA DOS SANTOS

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, a Exma. Senhora Prefeita Municipal, ANGELA

MARIA BUSNARDO, que forneça informações sobre a aquisição da Área

Industrial II, esclarecendo se será dado continuidade na aquisição da área,

iniciada na gestão anterior, ou se será desapropriado outra área.

O pedido se justifica a fim de responder questionamentos de

várias pessoas interessadas na aquisição dos terrenos.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 23 de fevereiro de 2021.